T e Deum laudâmus. 27.

DIE XIII. DECEMBRIS.

*Fit de S. Lucia duplex  
cum commém. Octavæ,  
& Adventus.*

DIE XIV. DECEMBRIS

*Septima die infra Octa-  
vam Conceptionis.*

*In primo Nocturno Le-  
ctiones de Scriptura oc-  
currente, & p. suprà. 213.*

*Si hodie fuerit Feria iv.  
Quatuor Temporum, Le-  
ctiones in i. Nocturno di-  
cuntur ut in festo S. Mariæ  
ad Nives die v. Augusti.*

*Ego sapiéntia hábito.*

In secundo Nocturno.

Ex Epístola sancti Am-  
brósij Epíscopi ad Si-  
rícum Papam.

*Epistola 81. al. 7.*

*Lectio iv.*

**D**e via perversitatis  
produntur dícere :  
Virgo concépit, sed non  
virgo generâvit. Pótuit  
ergo virgo concipere, non  
pótuit virgo generare, cùm  
semper concéptus præcè-  
dat , partus sequâtur? Sed  
si doctrínis non créditur  
sacerdôtum, credâtur orá-  
culis Christi, credâtur mó-  
nitis Angelôrum dicén-  
tium : Quia non est im-  
possibile Deo omne ver-  
bum. Credâtur symbolo  
Apostolôrum quod Ecclé-  
sia Româna intemeratum  
semper custódit , & ser-  
vat. Audîvit María vo-  
cem Angeli , & quæ an-  
tè dixerat : Quómodo

P fiet

fiet istud? non de fide  
generatiōnis interrogans,  
respōdit pōsteā: Ecce an-  
cilla Dōmini, contīngat  
mīhi secūndūm verbum  
tuūm.

**B.** Concēptio gloriōsæ  
Vírginis Mariæ ex sémi-  
ne Abrahæ, ortæ de tri-  
bu Juda, clara ex stirpe  
David, \* Cujus vita in-  
clyta cunctas illústrat Ec-  
clésias. **V.** Hōdie concép-  
ta est beāta Virgo María  
ex progénie David. Cujus.  
Ex libro sancti Hieróny-  
mi Presbyteri adverſus  
Jovinianum.

**D**e Apologia ad Pamma-  
chium pro lib. adverſus  
Jovinianum in fine.

**Lectio v.**

**C**hristus Virgo, Ma-  
ter Vírginis nostri,  
Virgo perpétua, Mater, &  
Virgo. Jesus enim clausis  
ingrēſlus est óstiis, & in

sepúlchro ejus, quod no-  
vum, & in petra durissima  
fuerat excisum, nec ánteā  
quis, nec pōsteā pō-  
ſitus est. Hortus conclū-  
ſus, fons signatus: de quo  
fonte ille fluvius manat,  
juxta Joël, qui irrigat tor-  
réntem, vel fúnium, vel  
spinārum: fúnium, pec-  
catōrum, quibus ante alli-  
gabāmur: spinārum quæ  
ſuffocant ſemēntem patris  
familias. Hæc eſt porta  
orientalis, ut ait Ezéchiēl,  
ſemper clauſa, & lúcida,  
opériens in ſe, vel ex ſe  
próferens sancta sanctō-  
rum, per quam Sol iuſtitia,  
& Pónifex noster ſecundū  
órdinem Melchíſedech in-  
grēditur, & egrēditur.

**B.** Cum jucunditatē Con-  
ceptionem beātæ Mariæ  
celebrēmus: \* Ut ipſa pro  
nobis intercedat ad Dó-  
minum Iesum Christum.